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Unser Angebot
für Sie...
vom 01.07.11 bis 31.08.11

Sonne - ohne
Sonnenbrand
Die Sonne, die alles Leben auf unserer
Erde erst existieren lässt und von der
unser Körper und seine
Stoffwechselvorgänge abhängig sind,
beeinflusst auch unsere Psyche, unsere
Seele, . Hormonelle Reaktionen, in
unserem Körper ausgelöst durch die Sonnenstrahlen, regen
den Stoffwechsel an.

In der Sonne geht es uns gut 

Damit unsere Seele und die Haut, eines unserer größten
Organe, die Sonne ungetrübt genießen können, sollten wir ihr
beim Sonnenbaden eine besondere Zuwendung zukommen
lassen. Eigenschutzmechanismen wie Lichtschwiele
(Verdickung der Hornhaut) und Bräunung (Bildung von
Melanin) der Haut sind je nach Hauttyp, Aufenthaltsort und
Tageszeit schnell ausgereizt, dann wird es Zeit, den Schatten
zu suchen.

Unser Apotheken-Team gibt Ihnen Tipps und Ratschläge zur
langfristigen Gesunderhaltung Ihrer Haut beim Umgang mit
der Sonne.

PHARMA PRIVAT Musterapotheke
Musterstraße 1
38114 Braunschweig
Telefon: 0931-2792-1252
Fax: 0931-2792-1194
mshop@pharma-privat.de

Unsere Öffnungszeiten

Montag - Freitag:
07.30 Uhr - 18.30 Uhr
Mittwoch:
07.30 Uhr - 18.00 Uhr
Samstag:
08.30 Uhr - 12.00 Uhr

mshop.pharma-privat.de

Gutschein
20% Rabatt!
Gegen Vorlage dieses Gutscheins
erhalten Sie 20% Rabatt auf alle
nicht verschreibungspflichtigen
Arzneimittel. Ausgenommen ist
bereits reduzierte Ware.

Umckaloabo Tropfen

Bei akuter Bronchitis wie Husten,
Verschleimung, Kratzen im Hals und
Abgeschlagenheit. Wirkstoff: Wurzel der
südafrikanischen Kapland-Pelargonie. Fa.
Spitzner. Enthält 12% Alkohol.

20 ml 9,54 €
statt** 6,95 €

100 ml: 34,75 €

Nur in Ihrer Apotheke

Eucerin 10% UREA FUßCREME

Für extrem trockene, raue Füße, auch für
Diabetiker. Spendet nachhaltig
Feuchtigkeit. Mindert Druckschmerzen und
Verhornung.

100 ml 11,20 €
UVP* 8,95 €

100 ml: 8,95 €

Sie sparen 2,25  € !

Almased VITALKOST

Energiereiche Diät-Nahrung. Unterstützt
Sie bei Ihrer Diät  aktiviert den
Stoffwechsel und beugt dem Jojo-Effekt
vor.

500 gr 18,87 €
UVP* 14,95 €

100 g: 2,99 €

Sie sparen 21 % !
Keine Haftung für Druckfehler. Die Angebote gelten solange der
Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis
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Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.07.11 bis 31.08.11

ACC akut 600 Brausetabletten

Zur Schleimlösung bei
Atemwegserkrankungen mit zähem
Schleim. Wirkstoff: Acetylcystein 600mg.
Fa. HEXAL.

20 St 9,45 €
statt** 6,95 €

Sie sparen 22 % !

Daylong Ssf 15 Lotion

Liposomale Sonnenschutz-Lotion. Für alle
Hauttypen geeignet. Sonnenschutz für
Gesicht und Körper. LSF 15. Bietet einen
sehr guten Schutz gegen UVA- und UVB
Strahlen.

100 ml 15,70 €
UVP* 11,95 €

100 ml: 11,95 €

Sie sparen 20 % !

Paracetamol-ratiopharm 500mg

Tabletten bei  leichten bis mäßig starken
Schmerzen und Fieber. Wirkstoff:
Paracetamol 500mg. Fa. ratiopharm.

20 St 1,70 €
statt** 1,25 €

Sie sparen 26 % !

Autan Protection plus

Pumpspray wirkt gegen heimische und
tropische Mücken sowie gegen Zecken und
Bremsen. Biozide sicher verwenden. Vor
Gebrauch stets Kennzeichnung und
Produktinformation lesen!

100 ml 7,99 €
UVP* 6,95 €

100 ml: 6,95 €

wirksam gegen Mücken!

Ladival Sonnenschutz Lotion 15

Sonnenschutz Lotion LSF 15 schützt
sofort. Dexpanthenol und Vitamin E
spenden intensiv Feuchtigkeit und
verhindern das Austrocknen der Haut.

200 ml 15,45 €
UVP* 12,95 €

100 ml: 6,48 €

Sie sparen 16 % !

Olivenöl Gesichtspflege Creme

Hochwertige Gesichtspflege mit
natürlichem Olivenöl für trockene und
empfindliche Haut. Zur Versorgung der
Haut mit Fett und Feuchtigkeit. Fa. DR.
THEISS.

50 ml 9,70 €
UVP* 6,95 €

100 ml: 13,90 €

Sie sparen 28 % !

Kundenkarte
Nutzen Sie die
Vorteile!
Mit der Service-Kundenkarte
ermöglichen Sie uns eine optimale
Beratung und Betreuung.

PHYSIOGEL A.I. Sonnencreme

UV-A- und UV-B-Schutz für empfindliche,
trockene Haut, bei Neurodermitis und
Sonnen-Allergien. LSF 25. Fa. STIEFEL.

50 ml 15,90 €
UVP* 12,95 €

100 ml: 25,90 €

Sie sparen 19 % !

Keine Haftung für Druckfehler. Die Angebote gelten solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis

PHARMA PRIVAT Musterapotheke, Musterstraße 1, 38114 Braunschweig
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